АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2023 г. № г. Кыштым

О создании оперативного штаба по реализации
Федерального закона РФ от 30.12.2020 № 518-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»
для наполнения Единого государственного реестра
недвижимости сведениями о правообладателях
ранее учтённых объектов недвижимости

В соответствии с пунктом 5 Протокола совещания, под руководством
исполняющего обязанности Министра имущества Челябинской области Морозовой
О.А. по вопросам исполнения перечня поручений Президента Российской
Федерации по реализации мероприятий Государственной программы Российской
Федерации «Национальная система пространственных данных» от 11.11.2022
№ Пр-1424, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
реализации Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кыштымского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать оперативный штаб по реализации Федерального закона РФ от
30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» для наполнения Единого государственного реестра
недвижимости сведениями о правообладателях ранее учтённых объектов
недвижимости на территории Кыштымского городского округа и утвердить его
состав (приложение).

2. Постановление администрации Кыштымского городского округа от
18.11.2022 № 2649 (О создании оперативного штаба по реализации Федерального
закона РФ от 30.12.2020 № 518-ФЗ) «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» для наполнения Единого
государственного реестра недвижимости сведениями о правообладателях ранее
учтённых объектов недвижимости, признать утратившим силу.

3. Управлению информационных технологий администрации Кыштымского
городского округа (начальник Павлова А.О.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского
городского округа Никитину Э.А.

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского
городского округа Никитину Э.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового
управления Гаврилову А.О.

Г лава Кыштымского Г ородского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-06-09
08:33:12

Приложение
к постановлению администрации

Кыштымского городского округа
от т .  ш  №  ш

Состав
оперативного штаба по реализации Федерального закона РФ от 30.12.2020
№ 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» для наполнения Единого государственного реестра
недвижимости сведениями о правообладателях ранее учтённых объектов
недвижимости на территории Кыштымского городского округа

Гаврилова А.О. заместитель Главы Кыштымского городского округа
начальник правового управления, председатель
оперативного штаба;

Никитина Э.А. председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа
заместитель председателя оперативного штаба;

Симонова Т.С. начальник отдела по управлению землями Комитета по
управлению имуществом администрации Кыштымского
городского округа;

Беспалова О.А. Заместитель начальник а, межмуниципального отдела по
Кыштымскому городскому округу и Кунашакскому
муниципальному району Управления Росреестра по
Челябинской области (по согласованию);

Зарубина Ю.И. Руководитель Территориального отдела ОГАУ «МФЦ
Челябинской области» в Кыштымском городском округе
( по согласованию);

Курмашев Д.Р. Представитель ОГУП "ОБЛ. ЦТИ" по Челябинской
области (по согласованию);

Глазкова А. А. Ведущий специалист-эксперт Комитета по управлению
имуществом, секретарь оперативного штаба.

Заместитель Главы
Кыштымского городского округа,
начальник правового управления А.О. Гаврилова